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VUONNA 1971 Torniossa syntynyt 
Petri Kolmonen on asunut suurim-
man osan elämästään Etelä-Suomes-
sa. IT-alan työnsä vuoksi Kolmonen 
on asunut myös Filippiineillä ja Venä-
jällä. Muutettuaan takaisin Suomeen 
hän toteutti pitkäaikaisen haaveensa 
omakotitalosta isolla tontilla ja pää-
tyi muuttamaan Nurmijärvelle sen si-
jainnin, luonnon, asumisen väljyyden, 
turvallisuuden sekä lapsimyönteisyy-
den vuoksi.

Toimittuaan muutaman vuoden po-
liittisena vaikuttajana keskustan ri-
veissä Kolmonen vaihtoi puoluetta 
perussuomalaisiin, koska kokee sen 
ainoaksi puolueeksi, joka vielä voi 
muuttaa politiikan suuntaa ja pelas-
taa Suomen.

- Kokemukseni Lasten oikeudet ry:n 
pitkäaikaisena puheenjohtajana var-
masti auttaa myös Nurmijärven pai-
kallisyhdistystä saamaan lisää jäse-
niä ja siivittämään perussuomalaiset 
parempaan vaalitulokseen kunta- ja 
aluevaaleissa. Sitoudun perussuoma-
laisten arvoihin, tavoitteisiin ja puo-
lueohjelmaan sataprosenttisesti, Kol-
monen vakuuttaa.

Lasten, miesten ja isien oikeuksien puolestapuhujana tunnet-
tu paikallispoliitikko Petri Kolmonen Nurmijärveltä vaihtoi 
puoluetta keskustasta perussuomalaisiin, koska perussuoma-
laiset on ainoa puolue, joka vielä kykenee muuttamaan politii-
kan suuntaa ja pelastamaan Suomen. Lasten oikeudet ry:n pu-
heenjohtajana toimiva Kolmonen odottaa jo innolla tulevaa 
valtuustoryhmätyöskentelyä perussuomalaisten kanssa.

Perussuomalaiset on ainoa puolue, 
joka kykenee muuttamaan politiikan 
suuntaa ja pelastamaan Suomen

Työ on ainoa 
kotoutumisen mittari

Petri Kolmonen suhtautuu kriitti-
sesti humanitaariseen maahanmuut-
toon ja pakolaisten vastaanottami-
seen. Hyvinvointilautakunnassa hän 
esitti vuonna 2019, että Nurmijärven 
ei tulisi ottaa vastaan enempää pa-
kolaisia ennen kuin kotoutumisluvut 
ovat tiedossa. Tätä edellytti myös ai-
empi valtuuston päätös pakolaisten 
vastaanottamisesta. Hän joutui perus-
telemaan asiaa yleisillä työllisyyslu-
vuilla lähtömaista, joiden mukaan ko-
toutuminen on ollut heikkoa.

- Nurmijärvellä isoista pakolais-
maista tulevista noin puolet saa toi-
meentulotukea, kun suomalaisten 
osuus on viisi prosenttia. Työttömyys-
tuella eläviä pakolaisia on noin 60 
prosenttia. Minulle työ on ainoa ko-
toutumisen mittari, Kolmonen toteaa.

Suomen suurin maalaiskunta

Nurmijärvi on Suomen suurin maa-
laiskunta, jossa on kolme omanlais-
taan keskustaa. Palvelujen jakami-

Keskustan riveistä perussuomalaisiin siirtynyt Petri Kolmonen:

nen kaikkien kolmen keskusta-alueen 
kesken lisää kustannuksia. Nurmijär-
vellä on pyritty kyläkoulujen säilyt-
tämiseen. Silloin koulukiusaamista 
esiintyy vähemmän, mutta oppilaiden 
kuljetuskustannukset kasvavat vuo-
si vuodelta. Yhtenä osasyynä tähän on 
dieselin hinta.

- Nurmijärvellä kohtaavat aito maa-
seutu maanviljelyksineen ja uudet 
asukkaat, jotka hakevat asumisväl-
jyyttä. Nurmijärvi ruokki sodan aika-
na helsinkiläiset muun muassa kaa-
leilla ja juureksilla. Mentiin hevosilla 
Helsingin toreille. Nyt mennään töi-
hin Helsinkiin, Espooseen ja Vantaal-
le, Kolmonen kertoo.

Bensan hinta on 
oleellinen kustannus

Joukkoliikennettä Nurmijärven kal-
taisessa suuressa kunnassa saadaan 
tuskin koskaan toimimaan niin, että 
asukkaat voisivat siihen sataprosent-
tisesti luottaa.  Syrjäkylillä autoja tar-
vitaan, ja siksi tietenkin bensan hinta 
on oleellinen kustannus. Onneksi hal-
litusohjelmaan on kirjattu, ettei halli-
tus omilla toimillaan nosta pumppu-
hintaa. Ohikulkutie ei juurikaan ole 
vähentänyt aamu- ja iltaruuhkia. Se 
olisi pitänyt rakentaa jo 70-luvulla, 
mutta silloin klaukkalalaiset kauppi-
aat jarruttivat asiaa.

Myös sote-palveluissa on Nurmijär-
vellä ongelmia, Kolmonen kertoo:

- Esimerkiksi Rajamäen terveysase-
ma on ollut rakentamisesta asti liipai-

simella. Se rakennettiin ottaen huo-
mioon, että rakennus toimii jossain 
vaiheessa esimerkiksi päiväkotina. 
Hammashoitoon pääsy tökkii kuule-
mani mukaan eniten. Seniorikansalai-
silta olen kuullut, että jos ei ole sinut 
tietotekniikan kanssa, aikaa menee 
puhelimessa jonottamiseen.

Tasa-arvo kuuluu 
myös miehille

Petri Kolmonen perusti Lasten oi-
keudet ry:n vuonna 2018, jotta lapsen 
oikeus molempiin vanhempiinsa to-
teutuisi. Hän on toiminut yhdistyksen 
puheenjohtajana siitä lähtien. Yhdis-
tys tekee kansainvälistä yhteistyötä, 
ja kotimaassa se kuuluu lapsiasiaval-
tuutetun ja Lastensuojelun Keskuslii-
ton koordinoimaan lapsen oikeuksi-
en viestintäverkostoon. Kolmonen on 
aktiivi myös tasa-arvokysymyksissä. 
Hänelle tasa-arvo merkitsee aitoa ta-
sa-arvoa, jossa myös poikien ja mies-
ten ongelmiin puututaan.

- Minulle tärkeintä on perussuoma-
laisten menestys tulevissa vaaleissa. 
On ollut ilahduttavaa, miten perus-
suomalaisten kansanedustajat ovat 
huomioineet liittymiseni ja toivotta-
neet minut lämpimästi tervetulleeksi 
puolueeseen. Tämä lämmittää kovasti 
sydäntäni, Kolmonen kiittää.

■ TEKSTI PS TOIMITUS
      KUVA MATTI MATIKAINEN

Petri Kolmonen sukelluskamo-
ja tarkastamassa Sääksjärven 
uimarannan laiturilla. Kolmonen 
on ollut sukelluskouluttajana Fi-
lippiineillä Shangri-La-hotellissa 
sekä järjestänyt sukelluskoulu-
tuksia ja sukellusmatkoja myös 
itsenäisesti freelancerina.

“Minulle tärkeintä 

on perussuomalaisten 

menestys tulevissa 

vaaleissa.”
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Eduskunnan puhemies, presidenttiehdokas Jus-
si Halla-aho kiitti perussuomalaisten työmies Matti 
Putkosta uutterasta työstä puolueen hyväksi ja toi-
votti tälle terveyttä ja mukavia eläkepäiviä.
JUSSI HALLA-AHO ker-
toi työmiehen viimeisel-
lä tuumaustunnilla lukeneen-
sa hiljattain Matti Putkosen 
elämästä ja vaiheista kertovan 
kirjan Työmies, jonka on kir-
joittanut Hellevi Pouta. 

- Niiden kolmentoista vuo-
den aikana, joina olen tunte-
nut Matin ja tehnyt työtä hä-
nen kanssaan, olemme toki 
usein keskustelleet menneis-
tä, etenkin silloin, kun on ollut 
tarvetta taustoittaa ja ymmär-
tää nykyisiä ilmiöitä tai saada 
kokemusperäisiä vinkkejä kä-
sillä oleviin haasteisiin, mut-
ta kirjaa lukiessani sain en-
simmäistä kertaa jonkinlaisen 
kokonaiskuvan Matin mennei-
syydestä.

- Se maailma, jossa Mat-
ti aloitti ammattiyhdistystoi-
mintansa ja yhteiskunnallisen 
vaikuttamisen työnsä, tun-
tui hassulla tavalla tutulta. Se 
oli pitkälti se sama työväen-
luokkainen maisema, jossa itse 
vietin varhaista lapsuuttani 
tamperelaisessa lähiössä, Hal-
la-aho aloitti.

Vasemmisto 
muuttui, Matti ei

Halla-aho muistutti, että 
Matti Putkonen on aina ol-
lut työväenliikkeen mies, mut-
ta hän on myös vanhan liiton 
mies. 

- Hän on kuulunut siihen 
työväenliikkeeseen, joka koos-
tui työtä tekevistä ihmisistä ja 
joka siksi pyrkii tunnistamaan 
työtä tekevien ihmisten intres-
sejä ja puolustamaan niitä. 

- Tämä on ymmärtääkse-
ni keskeinen syy siihen, mik-
si hän aikanaan vieraantui so-
siaalidemokraateista. Matti ei 
muuttunut, mutta vasemmis-
to muuttui. Se alkoi keskittyä 

identiteettipolitiikkaan, tulon-
siirtojärjestelmän turvottami-
seen työntekijän selkänahasta 
revityllä rahalla sekä tietys-
ti maailman parantamiseen – 
taas työntekijän ja hänen etu-
jensa kustannuksella.

Menestyvä yritys 
on työntekijän etu

Halla-aho totesi, että vaikka 
hän ei ole koskaan ollut varsi-
nainen duunari eikä sellaisek-
si yritä tekeytyäkään, hänen 
on aina ollut helppo samais-
tua Putkosen ajattelutapaan ja 
maailmankuvaan.

- Matin tavoin näin yhteis-
kunnan ja työmarkkinat koko-
naisuutena, jossa osapuolilla 
on yhteisiä intressejä. Työn-
tekijän etu on menestyvä yri-
tys. Yrityksen etu on tyyty-
väinen työntekijä. Menestyvä 
yritys ja tyytyväinen, työllään 
elävä työntekijä ovat kumpi-
kin yhteiskunnan etu. Ja yh-
teiskunnan kokonaisetu on se, 
mitä päätöksentekijöiden, oli-
vat nämä sitten poliitikkoja tai 
etujärjestöjen ihmisiä, pitäisi 
tavoitella.

- Kevään hallitusneuvotte-
luissa Matin piirteet tulivat 
jälleen esiin. Hän on kivenko-
va neuvottelija, mutta hän ym-
märtää, että selkävoittoja ei 
pidä tavoitella, koska joko sel-
laisia ei ole saatavissa tai aina-
kin ne kostautuvat myöhem-
min. On haettava ratkaisuja, 
joissa kumpikin osapuoli saa 
jotain ja luopuu jostakin, Hal-
la-aho painotti.

Matin elämäkerta muistutti 
Halla-ahoa myös ajasta, jolloin 
terveet, peruskonservatiiviset 
arvot ja isänmaallisuus olivat 
sekä porvariston että työväen-
liikkeen asia. 

- Osapuolilla saattoi olla jyr-

Jussi Halla-aho toivotti Matti Putkoselle hyviä eläkepäiviä ja oli luottavainen sen suhteen, 
että työmiehestä kuullaan jatkossakin.

Kaskisten Silakkamarkkinoille osallistuneet perussuomalaiset joutui-
vat taistelemaan syysmyrskyä vastaan perussuomalaisen sanoman 
eteenpäinviemiseksi.

känkin erilaisia näkemyksiä 
siitä, miten meidän tulisi asiat 
omassa maassamme järjestää, 
mutta kaikki olivat yksimie-
lisiä siitä, että tämä on mei-
dän oma maamme eikä jonkun 
muun maa. Vain taistolaiset ja 
jotkut muut marginaaliporukat 
olivat tästä eri mieltä. 

- Nykyään asiat ovat kään-
tyneet päälaelleen. Porvaris-
to ja työväenliike, puolueet ja 
työmarkkinajärjestöt, tappele-
vat edelleen verissä päin työn 
ja yrittämisen pelisäännöis-
tä, mutta ne ovat hartaan yksi-
mielisiä siitä, että Suomi ei ole 
suomalaisten maa vaan pikem-
minkin kaikkien muiden. Har-
va se päivä kuulemme vasem-
mistoliiton kansanedustajien 
siteeraavan Elinkeinoelämän 
Keskusliittoa todistaessaan, 
miten Suomeen tarvitaan kym-
meniä ja satoja tuhansia ke-
hitysmaalaisia nyt eikä kohta, 
Halla-aho sanoi.

Suomi on suomalaisten 
turvapaikka

Halla-aho totesi, ettei hänellä 
ole ollut – näistä lähtökohdista 
– tarvetta eikä halua asemoi-
da itseään tai perussuomalai-
sia sen enempään oikealle kuin 
vasemmallekaan. 

- Se, että kansantalous raken-
tuu työlle ja yrittämiselle, ei 
ole ideologiaa vaan matemaat-
tista tosiasiaa. Ideologiaa on 
sen sijaan se, että meidän mie-

”Kivenkova neuvottelija, 
joka hakee ratkaisuja”

lestämme Suomi on suomalais-
ten koti ja turvapaikka ja että 
kaiken päätöksenteon ohje-
nuorana pitää olla suomalais-
ten hyvinvoinnin ja turvalli-
suuden puolustaminen sisäisiä 
ja ulkoisia uhkia vastaan.

- Tämä on meidän ideolo-
giamme, mutta sen voi jakaa 
mihin tahansa sosiaaliluok-
kaan kuuluva ihminen. Isän-
maallisuus ei ole oikeistolaista 
eikä vasemmistolaista, Halla-
aho painotti.

Vaalitulos otti 
toisille koville

Sota Ukrainassa, venäläinen 
imperialismi ja etupiiriajatte-
lun paluu ovat muistuttaneet 
suomalaisia niistä ulkoisista 
uhista, joiden luultiin kuulu-
van menneeseen maailmaan.

- Kuluneet 1,5 vuotta ovat 
osoittaneet, että suurten, ek-
sistentiaalisten kysymysten 
äärellä erilaiset suomalaiset 
pystyvät ainakin hetkeksi pa-
nemaan syrjään keskinäisen 
vihanpitonsa ja löytämään yh-
teisen sävelen.

- Tosin on valittaen todetta-
va, että osa kansalaisistamme 
ja poliitikoistamme jaksoi kes-
kittyä maailman suuriin tapah-
tumiin ja vapautensa puolesta 
taistelevien ukrainalaisten tu-
kemiseen vain hetkeksi aikaa 
ja palasi nopeasti lempipuu-
haansa eli sisäiseen riidankyl-
vöön ja poliittisten kilpailijoi-

den demonisoimiseen. Etenkin 
kevään vaalitulos tuntuu otta-
neen joissain piireissä niin ko-
ville, että yhteiskunnan toi-
mintakyky ja eheys ja kansan 
etu ollaan valmiina uhraamaan 
ideologisen kiukuttelun altta-
rilla, Halla-aho muistutti.

Suomalaisten 
tarpeet etusijalle

Presidentinvaalit järjestetään 
jo muutaman kuukauden ku-
luttua. Halla-aho mielestä ää-
nestäjien ei kannata kiinnittää 
liikaa huomiota siihen, edus-
taako ehdokas niin sanotusti 
oikeistolaista vai vasemmisto-
laista puoluetta. Paljon oleelli-
sempaa on se, miten hän miel-
tää Suomen. 

- Suomen kansakunnalli-
nen etu muodostuu komp-
romisseista, joissa huomioi-
daan erilaisten suomalaisten 
perustellut toiveet ja tarpeet. 
Presidentin tulee ymmärtää 
tämä ja tavoitella tätä. 

- Presidentin tulee myös ym-
märtää, että Suomi on meidän 
suomalaisten ainoa kotimaam-
me. Jos vallanpitäjät täällä ei-
vät aja suomalaisten asiaa, 
kukaan muukaan ei sitä aja. 
Tämän vuoksi olen itse ehdok-
kaana vaaleissa ja toivon mah-
dollisimman monen suomalai-
sen tukea, Halla-aho kiteytti.

■ TEKSTI PS TOIMITUS
      KUVA PS ARKISTO

Sataa, tuulee taikka paistaa, perussuomalaiset 
telttailee markkinoilla
VIIKONLOPPUNA 7.-8.10.2023 
pidettiin Kaskisten Silakkamark-
kinat. Viikonlopuksi luvattiin vet-
tä ja tuulta, ihan ihka oikeaa 
syysmyrskyä. Perjantaina kasat-
tiin pystyyn 4x8-metrin teltta-
rakennelma, tuettiin se monella 
kuormaliinalla kiinni ja seuraa-
vana yönä pidettiin sormet ris-
tissä, että teltta pysyisi kasassa. 
Yöllä taivas vihmoi vettä ja tuu-
li pysyi kohtuullisena, mutta sit-
ten… lauantaina aamupäivällä 
tuuli yltyi ja puuskat olivat hur-
jia, nousten parhaimmillaan 27 
metriin sekunnissa.

Siinä oli tekemistä, että telt-
ta pysyi paikallaan. Välillä roikut-
tiin kulmissa kiinni ja lisäliinoja 

laitettiin joka kulmaan. Grilli oli 
kuumana, mutta grillaaminen-
kin tuotti vaikeuksia, kun puus-
kat puhalsivat grillin sammuk-
siin. Mutta perussuomalaisia ei 
niin vain lannisteta, vaan vas-
taan taisteltiin. Makkaraa saatiin 
myytyä sekä lämmikkeeksi kah-
via ja glögiä.

Moni myyjä rikkoi telttansa, ja 
kotimatka alkoi. Meidänkin toi-
nen teltta sai vahinkoa, ja päivän 
päätteeksi se oli purettava, kun 
saumat repeilivät. Jäljelle jäänyt 
teltta ”köytettiin” vielä parem-
min paikalleen odottamaan sun-
nuntaiaamua. Sunnuntaina aa-
mupäivällä ”pitkähuuli” puhalsi 
vielä voimallisesti, mutta meil-

Jussi Halla-aho kiittelee eläkkeelle 
jäänyttä Matti Putkosta:

lä makkaranmyynti jatkui. Vain 
vahvat selviävät. Periksi ei an-
nettu.

Lauantaina keskustelut ihmis-
ten kanssa jäivät vähäisiksi, kun 
tuulta vastaan taisteltiin niin voi-
mallisesti. Sunnuntaina sitten oli 
enemmän keskusteluja, joissa si-
vuttiin monia asioita hallitusoh-
jelmasta. Keskustelua herättivät 
erityisesti bensiinin sekä diese-
lin hinta, nuorten opiskelijoiden 
toimeentulo sekä tiestön kunto. 
Paikallisista asioista keskustelua 
käytiin mm. Kaskisiin mahdolli-
sesti tulevasta Metsän kartonki-
tehtaasta, joka olisi todella toi-
vottu piristys koko Suupohjan 
alueelle. Toinen suuri asia, joka 

ihmisiä mietityttää, on Suupoh-
jan radan tulevaisuus.

Lähialueiden perussuomalai-
sia kävi myös teltalla, mm. Laihi-
an Perussuomalaisista Esa Kan-
nelmaa ja Kurth Silorinne, Ari ja 
Marjut Penttinen Teuvalta sekä 

Rami Aalto Karijoelta.
Kaikesta tuulesta ja sateesta 

huolimatta PS-sanomaa jaettiin 
taas onnistuneesti.

Arja Hanka
Kaskisten Perussuomalaiset ry
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Turun Perussuomalaisten puheenjohtaja vaihtui

Perussuomalaisten Keski-Uudenmaan aluevaltuusto-
ryhmä ei hyväksy kansalaisten terveyspalveluihin 
kohdistuvia leikkauksia ja palvelupisteiden karsimista

TURUN Perussuomalaiset ry jär-
jesti sääntömääräisen syysko-
kouksensa lauantaina 7. loka-
kuuta.

Kokouksessa yhdistyksen jä-
senistö valitsi hallituksensa pu-
heenjohtajaksi vuodelle 2024 
Hannu Majan, joka voitti vas-
taehdokkaansa, kaupungin-
valtuutettu Alice Girsin. Hannu 
Maja seuraa yhdistyksen nykyis-
tä puheenjohtaja Sami Kesäläis-
tä, joka ei enää lähtenyt ehdol-
le tehtävään kahden vuoden 
jälkeen.

Tuore puheenjohtaja Hannu 
Maja toteaa, että yhdistys tu-
lee hänen johdollaan voimak-

kaammin ottamaan kantaa Tu-
run päätöksentekokulttuuriin 
ja veronmaksajien edunvalvon-
taan sekä viemään Turun Pe-
russuomalaisten vaaliteese-
jä myös pontevasti seuraavalle 
valtuustokaudelle alkaessaan 
johtamaan Turun kuntavaalien 
ehdokasasetteluvuoden halli-
tustyötä.

- Tulen kuuntelemaan herkäl-
lä korvalla ja avoimin mielin jä-
senistömme ja äänestäjiemme 
arvoja ja ajatuksia, Hannu Maja 
lupaa.

- Tulemme ravistelemaan 
myös ensi vuonna Turun por-
mestarisopimuksen rajoja 

osana lupauksiamme äänes-
täjillemme, koska jo nyt kau-
punginhallitus teki omaval-
taisen päätöksen, joka olisi 
kuulunut kaupunginvaltuuston 
päätettäväksi.

Muiksi hallituksen jäseniksi 
valittiin jatkamaan Jyrki Åland, 
Kasper Holtari, Jouni Kaunisto, 
Nina Tiitta ja Sari Anttila. Uusik-
si hallituksen jäseniksi valittiin 
Jussi Vaittinen, Riku Leppänen ja 
Raino Koskinen. Lisäksi paluun 
yhdistyksen hallitustyöskente-
lyyn tekevät Alice Girs ja Joni 
Laakso.

Turun Perussuomalaiset ry

EDELLINEN hallitus aikoinaan 
aliresursoi sote-alueille annetta-
van rahoituksen. Se ei huoleh-
tinut vuoden 2023 kevään jäl-
keisestä tilanteesta. Samalla se 
yliresursoi sen hallintoon tarvit-
tavan henkilöstön, tarpeen ja 
palkkauksen. Tämä on johtanut 
byrokratian kasvuun ja ylisuu-
riin palkkoihin, jotka eivät vas-
taa Keusoten kantokykyä.

Tehty traaginen virhe on 
heijastunut myös Keski-Uu-
denmaan hyvinvointialueen 
tilanteeseen ja johtanut puut-
teelliseen rahoitukseen sekä sii-
hen, että nyt ehdotetaan pal-
velupisteiden poistamista, 
leikkauksia ja palveluiden leik-
kaamista.

Perussuomalaisten alueval-
tuustoryhmä ei halua supistaa 
kansalaisten palveluista. Perus-
suomalaiset vastustavat tätä 
ehdottomasti ja jo esimerkik-
si marraskuussa 2022 äänestivät 
sitä vastaan.

Lähipalvelut ja niiden säilyttä-
minen olivat perussuomalaisten 
pääteemoja vaaleissa. Samoin 
perussuomalaiset ovat kyseen-
alaistaneet ns. ryhmärahojen 
merkityksen tässä taloudelli-
sessa tilanteessa. Onko tosiaan 
niin, että soten eräänä tarkoi-
tuksena on kanavoida rahaa po-
liittisille puolueille? Tätä asiaa 
kannattaa miettiä näin vaikeas-
sa taloudellisessa tilanteessa.

Priorisoidaan ihminen

Perussuomalaiset ehdottaa 
”ihminen ensin” -linjaa Keu-

sotessa suoran leikkaamisen si-
jasta.

Se tarkoittaa sitä, että mikä-
li leikkauksiin joudutaan turvau-
tumaan, on ehdottomasti pri-
orisoitava ihminen ja ihmisten 
palvelut.

Niitä ei saa karsia.
Tätä varten aluevaltuustoryh-

mä ehdottaa seuraavia käytän-
nöllisiä toimenpiteitä:

1. Leikkausten, palveluiden ja 
toimitilojen karsimisen perus-
teellinen vaikutusarvio. On tut-
kittava, keneen se iskee, kuka 
joutuu kärsimään ja voidaan-
ko esimerkiksi ns. liikkuvalla 
palveluautolla, jossa on lääkä-
ri ja sairaanhoitaja, auttaa syrjä-
seutujen selviämistä Keski-Uu-
denmaan alueella. Liikkuvaa ja 
fyysistä palvelua ei voi korvata 
digitalisaatiolla. Ihminen tulee 
ensin. Tässä on otettava huomi-
oon myös se, että lopettamiset 
ja karsimiset asettavat eri kun-
nat / alueiden eri kolkat eriar-
voiseen asemaan. Uhkana on, 
että palveluiden karsimisen 
myötä muuttoliikenne kärsii ky-
seisistä paikoista, mikä vaikut-
taisi suoraan kunnan/alueen ta-
louteen ja elinvoimaisuuteen. 
Tätähän on tuotu myös kuntien 
lausunnoissa esille.

2. Moraalinen linja, toisin sa-
noen kansalaisten kanssa yh-
dessä kulkeminen. Perussuo-
malaiset haluaa ennen kaikkea 
haastaa muut poliittiset ryhmät 
jättämään niin sanotun ryhmä-
rahan käyttämättä. Me olemme 
täällä ihmisiä varten.

3. Raskaan hallinnon ja organi-

saatiorakenteen keventäminen. 
Kriittisen vaikutusarvion jäl-
keen on mahdollista esittää tur-
hien lautakuntien poistamista ja 
luottamushenkilöorganisaatioi-
den sopeuttamista.

4. Hallinnon kriittinen tarkas-
telu tulevaa saneeraamista var-
ten. Perussuomalaiset ehdottaa 
20 %:n säästämistä hallinnosta. 
Tätä varten on tehtävä vaikutus-
arvio, jossa hallintoa pitää arvi-
oida tulos-tuotos-periaatteella 
ja turhat virkamiesten vakanssit 
lopettaa. Kyseessä on yt-tilanne, 
jossa rahoitus on loppumassa ja 
kaikki keinot on otettava käyt-
töön. Tavoitteena pitää olla 20 
%:n säästö hallinnossa – mikä-
li esimerkiksi leikattava summa 
on 20 miljoonaa euroa.

5. Peruspalveluiden tehosta-
minen. Toimivat peruspalvelut 
vähentävät erikoissairaanhoi-
don kustannuksia. Tällä hetkel-
lä esimerkiksi erikoissairaanhoi-
dosta joudutaan jonottamaan 
useita päiviä esimerkiksi jat-
kohoitoon terveyskeskukseen. 
Kaikki nämä päivät valuvat 
HUS:lle.

6. Vanhojen toimitilojen funk-
tionaalisuuden uudelleenar-
viointi. Rakentaminen on tällä 
hetkellä haastavampaa ja käyt-
tökustannukset kasvavat.

Yhteisessä vaikeassa tilantees-
sa on löydettävä kipeitäkin ta-
poja tasapainottaa sotea. On 
kuitenkin aina priorisoitava ih-
minen.

Perussuomalaisten Keski-
Uudenmaan aluevaltuustoryhmä

Kuvassa vasemmalta oikealle: Nina Tiitta, Jussi Vaittinen, Sari Anttila, Jouni Kaunisto, Joni Laakso, 
Hannu Maja, Alice Girs, Kasper Holtari, Riku Leppänen, Jyrki Åland ja Raino Koskinen. Kuva: Hannu Mäkelä

Taas mennään! 
TÄTÄ kolumnia kirjoittaessani puolueen pitkäaikainen työ-
mies ja kantava voima Matti Putkonen on ollut nyt toista 
viikkoa hyvin ansaitulla eläkkeellä. Haluan vielä kerran kiit-
tää Mattia siitä valtavasta työstä, jonka hän on tämän kan-
sanliikkeen eteen tehnyt! Matin asiantuntemus politiikan 
kovista aiheista sekä hänen ällistyttävän laaja ihmisverkos-
tonsa hakevat vertaistaan tässä maassa. Lisäksi haluan kiit-
tää häntä hieman henkilökohtaisemmalla tasolla siitä, että 
hän oli aina valmis auttamaan ja tukemaan missä tahansa 
ongelmatilanteessa.

On varmasti kaikille selvää, että työmiestä ei pystytä kor-
vaamaan, ainakaan yhden ihmisen panoksella. Matin työn-
kuvan edes osittainen hoitaminen tulee jatkossa vaatimaan 
usean ihmisen panosta ja yhteistyötä. Se itsessään kertoo jo 
aika paljon. 

Politiikan syksy on alkanut toden teolla. Hallitus toteuttaa 
hallitusohjelmaa, ja omat ministerimme valtioneuvoston jä-
seninä luonnollisesti sitä puolustavat ministeriaitiosta. Mei-
dän on kaikkien hyvä kuitenkin muistaa, että ministerit ei-
vät ole ainoita, joiden tehtäviin kuuluu hallitusohjelman 
puolustaminen. Me olemme puolueena osa hallitusta, mikä 
tarkoittaa, että meidän tulee myös puolueena seistä sen ta-
kana.

On selvää, että kaikki hallitusohjelman kirjaukset eivät 
ole omiamme. Mutta yhtä selvää on, että monet kirjauksis-
ta ovat meidän käsialaamme ja edesauttavat meille tärkeitä 
tavoitteita. Osana hallituspuolueen arkea joutuu puolusta-
maan myös muiden hallituspuolueiden tavoitteita. Unohta-
matta tietenkin vaatia hallituskumppaneiltamme vastaavaa 
asennetta myös meidän suuntaamme meille tärkeissä asiois-
sa. 

Oppositio on käynyt melkoiseen huutoon hallituksen toi-
mia vastaan. Eikä siinä mitään, se on heidän oikeutensa ja 
näin se homma toimii demokratioissa. Jotenkin sitä kuiten-
kin toivoisi, että kritiikki olisi edes hieman paremmin perus-
teltua ja ehkäpä hivenen vähemmän dramaattista.

Tällä hetkellä, kun hallitus toteuttaa hyvinkin maltillisia 
uudistuksia ja muiden Pohjoismaiden kanssa linjassa ole-
via esityksiä, opposition retoriikka huutaa nälkäkuolemis-
ta ja raipaniskuista. Ja valitettavasti moni levittää myös joko 
tahallaan tai tahattomasti aivan täyttä disinformaatiota hal-
lituksen päätöksistä liittyen esimerkiksi työmarkkinauudis-
tuksiin.

Näin ollen onkin erityisen tärkeää, että omat jäsenemme 
eivät mene lankaan, vaan saatavan tiedon turvin argumen-
toivat väitteet kumoon ja kertovat siitä myös tutuille. Jos op-
position annetaan rauhassa möykätä rankasti väritettyä pro-
pagandaansa, tulee jatko olemaan entistä hankalampaa. 

Samaan aikaan on hyvä myöntää, että hallitusohjelmas-
sa on myös kipeitä päätöksiä liittyen esimerkiksi sosiaalitur-
vaan. On syytä kuitenkin tiedostaa, että mitään päätöksiä ei 
hallituksessa tehdä kevyesti ja mitkään uudistukset eivät ole 
taikatemppuja, jotka auttavat seuraavalla viikolla. Valtionta-
louden kääntäminen terveelle uralle ei ole vuosissa mitatta-
va projekti, vaan vaalikausissa.

Tästä huolimatta ja ehkäpä juuri tästä syystä työ on aloitet-
tava heti ja sitä pitää jatkaa määrätietoisesti, jotta edellisten 
hallitusten jättämä ruostepohjainen Suomi-laiva ei karahda 
karille lopullisesti. Tämä työ on pitkässä juoksussa jokaisen 
suomalaisen etu ja edellytys sille, että jatkossakin voimme 
pitää huolta kaikista yhteiskunnan jäsenistä tasapuolisesti. 

Presidentinvaalikiertueet ovat alkaneet! Jussi kiertää totu-
tulla tarmollaan pitkin poikin valtakuntaa, joten eiköhän pi-
detä huolta, että jokaisella paikkakunnalla häntä odottaa en-
nennäkemätön kannattajajoukko! Yhteisellä kovalla työllä 
meillä on mahdollisuus varmistaa, että Jussin numeron voi 
piirtää äänestyslappuun myös sillä toisella ja ratkaisevalla 
kierroksella presidentinvaaleissa.

Kaikki on mahdollista, kun tämä porukka päättää laittaa 
hihat heilumaan! 

HARRI VUORENPÄÄ
PERUSSUOMALAISTEN 
PUOLUESIHTEERI 

■  KOLUMNI
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HELSINKI
Uudenmaan Perussuomalainen 
Nuoriso ry:n Ryhtiliike kokoon-
tuu keskiviikkoisin klo 18–20 Ra-
vintola Bar 10:ssä, Fleminginkatu 
10, Helsinki. Jos olet 15–30-vuoti-
as, niin voit osallistua Uudenmaan 
PS-Nuorison tilaisuuteen ja toimin-
taan, vaikka et olisikaan vielä jäsen. 
Tervetuloa! Nimestään huolimatta 
Ravintola Bar 10 on ruokaravintola, 
jonne ei ole ikärajaa sisäänpääsylle.

KOKEMÄKI
Kokemäen Perussuomalaisten tori-
tapahtuma 28.10. klo 10–12 K-Su-
permarket Teljänportilla. Tarjolla 
hernekeittoa ja kahvia. Tervetuloa!

SALO
Salon seudun Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen syyskokous 
pidetään lauantaina 28.10. klo 12 
Salon kaupungintalolla, Tehdaska-
tu 2. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Kahvitarjoilu klo 11.30 al-
kaen. Tervetuloa!

PERUSPUURTAJAT
Peruspuurtajat ry:n sääntömää-
räinen syyskokous pidetään lau-
antaina 28.10. klo 13 Tampereen 
pääkirjasto Metsolla, Pirkankatu 2, 
Tampere. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Tilaisuuteen tu-
lee ilmoittautua ennakkoon 25.10. 
mennessä tarjoilujen järjestämi-
seksi sähköpostiin kirsimaarit.asp-
lund@gmail.com. Tervetuloa!

RAASEPORI
Raaseporin Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen vuosi- ja syysko-
kous pidetään lauantaina 28.10. 
klo 13 ravintola KW:n kabinetissa, 
Korkeavuorenkatu 12, Karjaa. Käsi-
tellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa!

PUKKILA
Pukkilan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään lauantaina 28.10. klo 14 Ra-
vintola SantziCafessa, Keskustie 19, 
Pukkila. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Kokouksen koollekutsuja-
na hallitus. Kahvitarjoilu herkkujen 
kera. Tervetuloa!

KANTA-HÄMEEN PERUSNAISET
Kanta-Hämeen PerusNaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään lauantaina 28.10. klo 15 
Hattulassa, Parolan Rosollin tilois-
sa, Kauppatie 2, Parola. Käsitellään 
sääntömääräiset sekä muut halli-
tuksen valmistelemat asiat. Koko-
uksen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

HELSINKI
Koulutus ja pikkujoulut järjeste-
tään lauantaina 28.10.2023 ravin-
tola Nyyrikin Pohjantähti-kabi-
netissa, Pohjolankatu 2, Käpylä. 
Koulutus alkaa klo 16, ja se sisäl-
tää illallisen klo 18 ja teatteriesityk-
sen klo 20.

KAARINA
Kaarinan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 29.10. klo 14 
Kaarina-talolla, Lautakunnankatu 
1. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kokouksen koollekutsujana hal-
litus. Tilaisuudessa kahvitarjoilu. 
Tervetuloa!

NAANTALI JA MASKU
Naantalin ja Maskun Perussuoma-
laiset ry:n sääntömääräinen syys-
kokous pidetään sunnuntaina 
29.10. klo 17 Naantalin kaupungin-
talon valtuustosalissa. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kokouk-
sessa äänioikeutettuja ovat yhdis-
tyksen jäsenmaksun vuonna 2023 
maksaneet jäsenet. Tarvittaes-
sa maksettu jäsenmaksu tulee to-
distaa kokouksessa. Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa kaikki jäsenet sekä pe-
russuomalaisten toiminnasta kiin-
nostuneet.

VAASA
Vaasan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 29.10. klo 17 
Keidas-seurakunnan tiloissa, Varas-
tokatu 7, Vaasa. Käsitellään sään-
tömääräiset sekä muut hallituksen 
valmistelemat asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kahvitar-
joilu. Tervetuloa!

KOKEMÄKI
Kokemäen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 29.10. klo 18 
Peipohjan yhdistystilassa. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Koko-
uksen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

PIETARSAARI
Pietarsaaren seudun Perussuoma-
laiset ry:n sääntömääräinen syys-
kokous pidetään sunnuntaina 
29.10. klo 18 ABC Pietarsaaren ko-
kouskabinetissa, Autotie 2, Pietar-
saari. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Tervetuloa.

PORI
Porin Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pidetään 
sunnuntaina 29.10. klo 18 piiritoi-
mistolla, Satakunnankatu 33-35B. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa.

EURA
Euran Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pidetään 
tiistaina 31.10. klo 17 Euran kun-
nanvirastossa. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa!

KURIKKA
Kurikan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään tiistaina 31.10. klo 18 Kurikan 
POP-pankin alakerrassa, Keskus-
puistikko 7. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Tervetuloa!

ISOKYRÖ
Isonkyrön Perussuomalaiset ry:n 
syyskokous pidetään tiistaina 
31.10. klo 18 kunnantalolla, Poh-
jankyröntie 136. Käsitellään sään-
tömääräiset asiat. Kokouksen kool-
lekutsujana hallitus. Maksujen on 
oltava maksettuina 31.8. mennes-
sä. Tervetuloa.

ÄHTÄRI
Ähtärin Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään keskiviikkona 1.11. klo 17.30 
osoitteessa Mattilantie 4, Ähtäri. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

PS KOKOUKSET & TAPAHTUMAT
SEINÄJOKI
Seinäjoen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään torstaina 2.11. klo 18 Seinä-
joen ABC:llä, Verkatehtaankatu 13. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Tervetuloa!

SIIKAJOKI
Siikajoen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään torstaina 2.11. klo 18 osoit-
teessa Tuomiojantie 513, Ruukki. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Tervetuloa!

VAKKA-SUOMI
Vakka-Suomen Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen syyskokous 
pidetään torstaina 2.11. klo 18 Tai-
vassalon Osuuspankin kerhohuo-
neella, Ihattulantie 5, Taivassalo. 
Kiinnostavan kokouksen lomassa 
on tarjolla maukasta maisteltavaa 
kahvin/teen kera. Lämpimästi ter-
vetuloa!

HUITTINEN
Huittisten Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään perjantaina 3.11. klo 18 
Brewer’s Pubin kabinetissa, Risto 
Rytin katu 42. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa!

LIPERI
Liperin Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään perjantaina 3.11. klo 18 Vii-
nijärven kylätila Vinkkarilla. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

ESPOO
Espoon Perussuomalaiset tavat-
tavissa Leppävaaran Suurmarkki-
noilla lauantaina 4.11. klo 10–16. 
Tervetuloa keskustelemaan kans-
samme ajankohtaisista asioista.

VANTAA
Tervetuloa perussuomalaisten tel-
talle Vantaan paalutorille Marras-
markkinoilla lauantaina 4.11. klo 
10–14 tapaamaan Vantaan Perus-
suomalaisten päättäjiä ja aktiiveja.

KAAKKOIS-SUOMEN 
PERUSSUOMALAINEN NUORISO
Kaakkois-Suomen Perussuomalai-
nen Nuoriso ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään lauantaina 
4.11. klo 18 Lappeenrannan kau-
pungintalolla ja Google Meetissä. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat, 
kuten vuoden 2024 hallituksen va-
linta. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Tervetuloa!

HELSINKI
Perussuomalainen Helsinki ry (Hel-
singin piiriyhdistys) Hakaniemen 
markkinoilla jälleen sunnuntaina 
5.11. klo 10–14. Paikalla eduskun-
tavaaliehdokkaita, valtuutettuja 
ja piirin aktiiveja. Tule juttelemaan 
kanssamme ja ota mukaan PS-leh-
ti luettavaksi!

AURA
Auran Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pidetään 
sunnuntaina 5.11. klo 18 Auraa-
mossa, Turuntie 1, Aura. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

HÄMEENLINNA
Hämeenlinnan Perussuomalai-

set ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään sunnuntaina 5.11. 
klo 12.30 Hämeenlinnan Raatihuo-
neella, Raatihuoneenkatu 15. Käsi-
tellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa!

LAITILA
Laitilan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään sunnuntaina 5.11. klo 17 Laiti-
lan kaupunginkirjastossa, Kauppa-
katu 5. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Tervetuloa!

RAAHE
Raahen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 5.11. klo 17 
Praatissa, Kirkkokatu 43, Raahe. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Hallitus kokoontuu klo 16. Terve-
tuloa!

MÄNTTÄ-VILPPULA
Mänttä-Vilppulan Perussuomalai-
set ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään sunnuntaina 5.11. 
klo 18 Koskisalissa, Suomelantie 1, 
Mänttä-Vilppula. Käsitellään sään-
tömääräiset asiat. Kokouksen kool-
lekutsujana hallitus. Tervetuloa!

HÄMEENLINNA
Perussuomalaiset kuukausimarkki-
noilla Hämeenlinnan torilla tiistai-
na 7.11. klo 8–12.

ESPOO
Espoon Perussuomalaiset ry järjes-
tää jäsenilleen Perusillan yhdistyk-
sen toimistolla tiistaina 7.11. klo 
18–20.30. Tervetuloa!

KUHMO
Kuhmon Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään keskiviikkona 8.11. klo 18 
Kuhmon kaupungintalolla. Käsi-
tellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Yhdistyksen pikkujouluruokailu 
yhdistyksen jäsenille järjestetään 
Hotelli Kainuussa 2.12. klo 19. Il-
moittautumiset pikkujouluruokai-
luun 24.11. mennessä sihteerille 
osoitteeseen kuhmonperussuoma-
laiset@hotmail.com. Tervetuloa!

ALAVUS
Alavuden Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään torstaina 9.11. klo 18 Alavu-
della, Nordean alakerrassa (käyn-
ti Instrumentariumin puoleisesta 
päätyovesta). Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa.

LUUMÄKI
Luumäen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään torstaina 9.11. klo 18 Ravin-
tola Cafe Bankissa, Linnalantie 55, 
Taavetti. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Kokouksen koollekutsu-
jana hallitus. Jäsenet voivat ilmoit-
tautua etukäteen sähköpostilla 
osoitteeseen Seikku.Kaita@luups.fi 
tai puhelimella numeroon 040 547 
2798. Kahvitarjoilu. Tilaisuus on 
avoin. Tervetuloa jäsenet ja muut-
kin toiminnasta kiinnostuneet!

KAUHAVA
Kauhavan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään torstaina 9.11. klo 19 Kauha-
van kaupungintalolla hallituksen 
huoneessa (3. krs., käynti sisäpihan 
G-ovesta). Käsitellään sääntömää-

räiset asiat. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Kahvitarjoilu. Ter-
vetuloa!

KIRKKONUMMI
Kirkkonummen Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen syyskoko-
us ja pikkujoulut pidetään perjan-
taina 10.11. klo 17 Kirkkonummen 
kunnantalolla, Ervastintie 2 (sisään 
sivuovesta). Käsitellään sääntö-
määräiset asiat ja valitaan mahdol-
linen jäsen sekä henkilökohtainen 
varajäsen piirihallitukseen vuodel-
le 2024. Kokouksen koollekutsuja-
na hallitus. Pikkujouluissa saunat 
lämpimänä klo 20:een asti. Ruokaa 
ja juomaa tarjolla klo 23:een asti. 
Tervetuloa!

RAISIO
Raision Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään perjantaina 10.11. klo 17 
Raision kaupungintalon sauna-
kabinetissa. Käsitellään sääntö-
määräiset sekä muut yhdistyksen 
hallituksen valmistelemat asiat. 
Kokouksen koollekutsujana hal-
litus. Hallitus muistuttaa kokouk-
seen saapuvia, että yhdistyksen 
vuoden 2023 jäsenmaksun tuli-
si olla maksettu ennen kokouksen 
alkua. Kokouksen jälkeen yhdis-
tyksen pikkujoulut samoissa tilois-
sa. Ohjelmassa kevyttä keskuste-
lua ja tutustumista uusiin jäseniin. 
Saunaan pääsee klo 19.30 alkaen. 
Kokoustarjoiluista ja kevyen sar-
jan pikkujoulumenusta glögeineen 
vastaa yhdistys. Raskassarjalaiset 
hoitavat kestityksensä omat eväät 
mukana -periaatteella. Muistatte-
han sisägrillausmahdollisuuden! 
Mikäli et jää tapahtumaan suoraan 
syyskokouksesta vaan tulet ainoas-
taan illanviettoon, niin huolehdit-
han siitä, että Sinulle avataan. Ter-
vetuloa!

YLIVIESKA
Ylivieskan seudun Perussuomalai-
set ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään perjantaina 10.11. 
klo 18 Juurakon kellarin kokousti-
loissa, Juurikoskenkatu 6, Ylivieska. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Tervetuloa!

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Perussuomalai-
set ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään perjantaina 10.11. 
klo 18.30 PerusPesällä. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

LAPPEENRANTA
Lappeenrannan Seudun Perus-
suomalaiset ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään lauantaina 
11.11. klo 9 Loma- ja kokoushotel-
li Marjolassa, Mikonsaarentie 15, 
Lappeenranta. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa.

LOHJA
Lohjan Seudun Perussuomalai-
set Lohjan torilla lauantaina 11.11. 
klo 10–13. Tervetuloa juttelemaan 
ajankohtaisista asioista.

ESPOO
Espoon Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään lauantaina 11.11. klo 13 Es-
poon kaupungin valtuustosalissa, 
Espoonkatu 5. Käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kokouksen koolle-
kutsujana hallitus. Tervetuloa!
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PIRKANMAAN 
PERUSSUOMALAISET NAISET
Pirkanmaan Perussuomalaiset Nai-
set ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään perjantaina 17.11. 
klo 18 Ravintola Astorin kabinetis-
sa, Aleksis Kiven katu 26, Tampere. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

ÄÄNEKOSKI
Äänekosken Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous pi-
detään perjantaina 17.11. klo 18 
Äänekosken kaupungintalon huo-
neessa 115, Hallintokatu 4, Ääne-
koski. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat ja yhdistyksen ehdotukset 
piirihallituksen ehdokkaaksi piirin 
syyskokoukseen. Kokouksen kool-
lekutsujana hallitus. Tervetuloa!

SYSMÄ
Sysmän Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 12 Pizza 
Kebab Fantasian kabinetissa, Sys-
mäntie 43. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Kokouksen koollekut-
sujana hallitus. Kokouksen jälkeen 
paikallisyhdistys tarjoaa jäsenil-
le pitsan / kebabin + juoman. Ter-
vetuloa!

SATAKUNNAN PERUSNAISET
Satakunnan Perusnaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 14 Shell 
Noormarkussa, Rauhalammintie 
2. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kokouksen koollekutsujana hal-
litus. Kahvi- ja salaattitarjoilu. Ter-
vetuloa!

HAUSJÄRVI
Hausjärven Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 15 Haus-
järven kunnantalon valtuustosalis-
sa, Keskustie 2–4, Oitti. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kahvitar-
joilu. Tervetuloa!

VESILAHTI
Vesilahden Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 15 Räm-
söön Urheilijoiden seurantalolla, 
Halisevantie 22, Vesilahti. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Koko-
uksen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

SOMERO
Someron Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 17 Pel-
lavaenkelissä, Joensuuntie 49. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Hallitus paikalle klo 16. Terve-
tuloa!

VARSINAIS-SUOMEN 
PERUSSUOMALAINEN NUORISO
Varsinais-Suomen Perussuomalai-
nen Nuoriso ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään lauantaina 
18.11. klo 17 Turun Perussuoma-
laisten toimistolla. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat, kuten vuo-
den 2024 hallituksen valinta. Koko-
uksen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

ORIVESI
Oriveden Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 18.11. klo 18 Van-
han Pankin alakerrassa, Aihtiantie 
3, Orivesi. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Kokouksen koollekut-

sujana hallitus. Tervetuloa!

KUUSAMO
Kuusamon Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 19.11. klo 12 
Kumppanuustalo Nuotan kokousti-
la Siulassa. Käsitellään sääntömää-
räiset asiat ja puheenjohtajan va-
linta. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Tervetuloa!

NAKKILA
Nakkilan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 19.11. klo 12 
Eräpirtillä, Papintie 275. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kahvitar-
joilu. Tervetuloa!

TUUSULA
Tuusulan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 19.11. klo 12 
Kellotuvalla, Koulutie 20. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Koko-
uksen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

KOTKA
Kotkan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 19.11. klo 14 
Kotkan kaupungintalon valtuusto-
salissa (5. krs.), Kustaankatu 2. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. Ko-
kouksen koollekutsujana hallitus. 
Tervetuloa!

VANTAA
Vantaan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään sunnuntaina 19.11. klo 14 
Martinlaakson koululla, Martin-
laaksonpolku 9. Käsitellään sään-
tömääräiset asiat. Kokouksen kool-
lekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa!

UUDENMAAN PERUS-
SUOMALAINEN NUORISO
Uudenmaan Perussuomalainen 
Nuoriso ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään sunnuntaina 
19.11. klo 18 osoitteessa Mäkelän-
katu 87, Helsinki. Käsitellään sään-
tömääräiset asiat, kuten vuoden 
2024 hallituksen valinta. Kokouk-
sen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

SIEVI
Sievin Perussuomalaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pidetään 
maanantaina 20.11. klo 18.30 Sie-
vin kunnantalon valtuustosalissa. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Tervetuloa!

LAHTI
Lahden Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään keskiviikkona 22.11. klo 18 Ra-
vintola Kodissa, Salpausselänkatu 
7, Lahti. Käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Kokouksen koollekutsuja-
na hallitus. Tervetuloa!

ORIMATTILA
Orimattilan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään keskiviikkona 22.11. klo 18 
Järjestötuvalla, Rantatie 2, Orimat-
tila. Käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Kokouksen koollekutsujana 
hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

JANAKKALA
Janakkalan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään perjantaina 24.11. klo 18 Club 
Paratiisissa, Kauppakuja 1, Turen-

ki. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kokouksen koollekutsujana hal-
litus. Tervetuloa!

HEINOLA
Heinolan Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pide-
tään lauantaina 25.11. klo 12 Val-
tion virastotalolla perussuomalais-
ten ryhmähuoneessa (sisäänkäynti 
torikadun parkkipaikan puolelta). 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen koollekutsujana halli-
tus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa.

MIKKELI
Mikkelin Seudun Perussuomalaiset 
ry:n sääntömääräinen syyskoko-
us pidetään sunnuntaina 26.11. klo 
15 kaupungintalon valtuustosalis-
sa. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kokouksen koollekutsujana hal-
litus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

TAMPERE
Tampereen Perussuomalaiset ry:n 
sääntömääräinen syyskokous pi-
detään maanantaina 27.11. klo 
18 yhdistyksen toimistolla, Män-
tyhaantie 6, Tampere. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouk-
sen koollekutsujana hallitus. Ter-
vetuloa!

UUDENMAAN PERUS-
SUOMALAISET NAISET
Uudenmaan Perusnaiset ry:n sään-
tömääräinen syyskokous pide-
tään tiistaina 28.11. klo 18 Espoon 
Perussuomalaisten toimistolla, Si-
nikalliontie 5 A, Espoo. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana hallitus. Kahvitar-
joilu. Tervetuloa!

KESKI-POHJANMAA
Perussuomalaisten Keski-Pohjan-
maan piiri ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään lauantaina 
11.11. klo 13 Kannuksen kaupun-
gintalon valtuustosalissa, Asematie 
1. Käsitellään sääntömääräiset asi-
at. Kokouksen koollekutsujana pii-
rihallitus. Tervetuloa!

ETELÄ-POHJANMAA
Perussuomalaisten Etelä-Poh-
janmaan piiri ry:n sääntömääräi-
nen syyskokous pidetään lauan-
taina 18.11. klo 13 Kauhajoella IKH 
Areenalla, Pikikuja 16. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana piirihallitus. Kah-
vitarjoilu ennen kokousta. Terve-
tuloa!

UUSIMAA
Perussuomalaisten Uudenmaan 
piiri ry:n sääntömääräinen syysko-
kous pidetään sunnuntaina 26.11. 
klo 12 Nikkilän Juhlatalolla, Van-
ha vesitorninmäki 1, Sipoo. Käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Koko-
uksen koollekutsujana piirihallitus. 
Tervetuloa!

SATAKUNTA
Perussuomalaisten Satakunnan pii-
ri ry:n sääntömääräinen syyskoko-
us pidetään sunnuntaina 26.11. klo 
13 Kulttuuritalo Posellissa, Norta-
monkatu 12, Rauma. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
koollekutsujana piirihallitus. Ter-
vetuloa!

Kokousilmoitukset 
lähetetään osoitteella: 
tapahtumat@
perussuomalaiset.fi

Turun Perussuomalaisten hallitus 
tuomitsee Turun kaupungin tuen Suomen 
hallituksen vastaiselle toiminnalle
TURUN Perussuomalaiset ry:n 
hallitus on pöyristynyt tavas-
ta, jolla Turun kaupunki ja Turun 
Kaupunginteatteri indoktrinoi-
vat turkulaisia nuoria anarkisti-
seen toimintaan.

Turun kaupunki ja Turun Kau-
punginteatteri ovat lansee-
ranneet nuorten työviikolle 
”Teatterin valtaus” -nimisen pro-
jektin, jonka retoriikka on suo-
raan verrannollinen viime viik-
koina ympäri Suomea nähtyyn, 
1970-luvulta tuttuun äärivasem-
mistolaiseen toimintaan, jossa 
julkisia ja yksityisiä rakennuksia 
vallataan anarkistisin, maam-
me parlamentaarista järjestel-
mää ja demokratiaa halveksuvin 
motiivein.

Turun Perussuomalaisten hal-
litus katsoo, että Turun kaupun-
ki ei voi julkishallinnollisena 
instituutiona ja toimijana vali-
ta puolia valtakunnanpolitiikas-
sa ja osoittaa harjoittamallaan 
retoriikalla näin räikeää avoin-
ta tukea laitavasemmistolaisel-
le toiminnalle ja siten osallistua 
parlamentaarisen järjestelmäm-
me horjuttamiseen.

- Opposition kannattajien toi-
mintatavat ovat viime viikkoina 
liikkuneet jo muutoinkin ylei-
sesti hyväksyttyjen normien ja 
laillisuuden rajoilla, eikä Turun 
kaupungin ole hyväksyttävää 
käyttää julkisia varoja tai valtaa 
tällaisen toiminnan tukemiseen 
viestinnässään, sanoo yhdistyk-
sen sihteeri Kasper Holtari.

- ”Teatterin valtaus” on projek-
tinimenä mielestäni tarkoitus-
hakuista ja vahingollista reto-
riikkaa, jossa yllytetään nuoria 
toimimaan demokratian ja par-
lamentaarisen järjestelmämme 
reunaehtojen vastaisesti, sanoo 
Turun Perussuomalaisten pu-
heenjohtaja Sami Kesäläinen.

- On äärimmäisen huolestut-

tavaa, miten julkistaloudelliset 
instanssit opettavat nuoria glo-
rifioimaan tällaista anarkismin 
kanssa flirttailevaa toimintaa, 
Kesäläinen jatkaa tuohtuneena.

Turun Perussuomalaiset tukee 
nuorisotyölle suotavien resurs-
sien riittävyyden varmistamista 
ja niillä toteutettavan toiminnan 
näkyvyyttä kannustaen nuoria 
taiteen ja kulttuurin pariin, mut-
ta tämän tulee tapahtua lailli-
suuden ja yleisesti hyväksytty-
jen yhteiskunnallisten normien 
rajoissa. Tässä kyseisessä tapa-
uksessa taas vasemmalle päin 
kallellaan olevat kulttuuritoimi-
jat käyttävät nuorten innostusta 
taiteeseen ja kulttuuriin härskis-
ti hyväkseen tekemällä nuori-
sostamme itselleen poliittisen 
lyömäaseen.

- ”Teatterin valtaus” -nimen va-
linnan sattumanvaraisuus olisi 
mielestäni äärimmäisen epäto-
dennäköistä ottaen huomioon 
nykyisen poliittisen tilanteen, 
viime aikojen tapahtumat ja va-
semmiston vihan toteutunut-
ta demokratiaa kohtaan, ja sik-
si Turun Perussuomalaiset pitää 
Turun kaupungin osallisuutta 
tällaiseen toimintaan julkisena 
instituutiona erittäin sopimat-
tomana, puheenjohtaja Kesäläi-
nen toteaa.

Niin ikään huolestuttavana ke-
hityssuuntana Turun Perussuo-
malaisten hallitus näkee suo-
malaisen kulttuurin ja taiteen 
leimaantumisen ennen kaik-
kea laitavasemmistolaisten akti-
vistien ja heidän subjektiivisen 
agendansa ajamisen temmel-
lyskentäksi, joka on omiaan kar-
kottamaan maksavan yleisön 
pois taiteen ja kulttuurin perim-
mäisen luonteen ja siitä saatavi-
en elämysten parista.

Turun Perussuomalaiset ry

ILMOITA tilattavien lehtien määrä 
ja mihin tarkoitukseen lehdet ovat tulossa. 
Muista laittaa tilaukseen yhteystietosi ja lehtinippujen 
toimitusosoite. Laita mukaan myös vastaanottajan 
puhelinnumero. 
Toimitus varaa itselleen oikeuden päättää lehtitilausten 
määrästä ja toimituksesta. Tilaukset täytyy lähettää halu-
tun numeron aineistopäivänä. 
Aineistopäivät löytyvät perussuomalaisten nettisivuilta.

Perussuomalaisen 
nipputilaukset

Perussuomalainen-lehteä 
voi tilata tapahtumiin ja 
yleiseen jakeluun osoitteesta:

lehtitilaukset@
perussuomalaiset.fi

Perussuomalainen 11/2023 
ilmestyy 20.11.2023
Aineistot ja lehtitilaukset viimeistään 7.11.2023
klo 17 mennessä.

PS PIIRIT
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Iltamajärjestäjän puheenvuoro:

Uuden ajan tupailta Raisiossa 
sai käsittämättömät 
mittasuhteet
NYT kun vihervasemmistovä-
hemmistön rasismilasso on hie-
man löystynyt perussuoma-
laisten kansanedustajiemme ja 
arvokasta työtään tekevien mi-
nisteriemme ympäriltä, en tie-
dä muuta tapaa haistattaa asi-
allisesti avoimelle, vapaalle ja 
objektiivisesti toimivalle media-
väelle pitkät kuin kirjoittamalla 
avoimen ja vapaan totuuden.

En olisi koskaan uskonut, min-
kälaiset mittasuhteet rasismikes-
kusteluun ja arvostamani kan-
sanedustajan ajojahtiin saivat 
keskisuuren paikallisyhdistyk-
semme Uuden ajan tupailta -ni-
meä kantaneet iltamat Raisiossa.

Järjestin 10. maaliskuuta 2023 
Raision kaupungintalon sau-
nakabinetissa vapaan sanan 
ja matalan kynnyksen jäsenta-
paamisen pääjärjestelijän omi-
naisuudessa. Varsinais-Suomen 
piirin kalenterista tätä tapahtu-
maa on turha hakea, sillä ilta-
mat olivat paikallisyhdistyksem-
me kädenojennus raisiolaiselle 
eduskuntavaaliehdokkaallem-
me, jolle valtakunnallinen vaa-
likoneisto oli arponut ehdokas-
numeroksi 88.

Vastasin itse iltamien ohjel-
masta ja kutsuvieraista.

Myös Vilhelm Junnila 
puhui tilaisuudessa

Paikallisyhdistykselle on aina 
kunnia-asia saada paikalle istu-
via kansanedustajia. Kutsuttu-
ja oli kolme, ja he kaikki olivat 
myös ehdokkaina eduskunta-
vaaleissa. Ohjelmassa oli pukeu-
tumis- ja käyttäytymiskoulutus-
ta politiikassa toimiville, puheita 
sekä jäsenten vapaa sana- ja ky-
selyosio. Kahvia, pullaa, suo-
laista, makkaraa, uimista ja sau-
nomista. Kaikkea normaalia 
perussuomalaista meininkiä, jol-
la pidetään yhteishenkeä yllä.

Puheita saivat pitää ihan kaik-
ki, jotka halusivat, minäkin. 
Myös parjattu, herjattu, jahdat-
tu, maalitettu, tahallaan mones-
ti väärin ymmärretty ja viherva-
semmiston rasismista ”epäilemä” 
Vilhelm Junnila puhui tilaisuu-
dessa.

Kansanedustaja Junnila kiit-
ti puheessaan paikallisyhdis-
tystämme kutsusta ja kertoi 
tulevansa aina mielellään raisio-
laisten järjestämiin tapahtumiin 
niin toreilla kuin turuillakin. Jun-
nila kertoi olevansa ajan tasalla 
E18-tiehankkeen ja paikallisju-

nahankkeen kanssa sekä kuun-
televansa herkällä korvalla edus-
kuntakeskusteluja niihin liittyen.

Puheensa lopuksi Junnila kan-
nusti reilusti paikallisehdokas-
tamme ja kertoi olevansa kateel-
linen tämän ehdokasnumerosta, 
joka oli edellisissä vaaleissa vie-
nyt Junnilan itsensä eduskun-
taan ja on siis voittava numero. 
Junnila ei malttanut olla varoit-
tamatta paikallisyhdistyksemme 
ehdokasta numeron kaksinais-
merkityksestä, jolla ei välttämät-
tä ole hyvää kaikua.

Media käynnisti ajojahdin

Junnila lopetti puheensa, ja 
puheenvuoron otti mölisevä il-
tamaväki, josta kuuluivat kaik-
ki ne asiat, joista olette saaneet 
lukea ja kuulla vapaasta, avoi-
mesta ja kumpaakin osapuolta 
tasapuolisesti kohtelevasta ob-
jektiivisesta mediasta.

En voi kieltää, etteikö joku ylei-
söstä olisi maininnut, mutta 
hänkään ei HUUTANUT ”heilhit-
leriä”. Joku iltamayleisöstä kat-
soi myös asiakseen luennoida 
numeron ja kirjainyhdistelmän 
kaksinaismerkityksestä, mutta ei 
läheskään yhtä asiantuntevas-
ti kuin vapaa, avoin ja objektiivi-
nen media puhujan flirttailusta 
on ulkomaita myöten tiedotta-
nut. Junnila ei siis puheessaan 
maininnut niistä mitään.

Käsi sydämellä ja iltamajärjes-
täjän vastuulla: Vilhelm Junni-
la ei ole maininnut minun järjes-
tämissäni iltamissa sanallakaan 
heilhitleriä, HH:ta tai numeroa 
88 siinä merkityksessä kuin asi-
asta on suurelle yleisölle avoin-
ten ja vapaiden lähteiden toi-
mesta vihjailtu.

Paikalla ollut valokuvatoimit-
taja xx julkaisi juttunsa, eikä se 
oikein vielä silloin saanut tul-
ta alleen. Paleontologisten kai-
vausten alkaessa toimittaja xx:n 
kaveri XX katsoi asiakseen lai-
nata kaverinsa juttua omiin ”hy-
viin” tarkoituksiinsa. Toimittaja 
XX oli omasta mielestään ove-
lasti upottanut juttuunsa ilmei-
sen tarkkaan Wikipediasta ja 
muista avoimista lähteistä kaik-
ki mahdolliset ”toissijaiset” mer-
kitykset niin HH:lle kuin 88:lle 
ja yhtä ovelasti vihjaisi Junnilan 
käyttäneen näitä sanoja ja jopa 
flirttailleen niillä.

Heikki Suominen
Raision Perussuomalaiset

Työsyrjinnästä syytetty perussuomalaisten kuntapoliitik-
ko Tuukka Saimen palaa Vantaan kaupunginvaltuustoon 
sairausloman jälkeen. Julkisuuden valokeilasta maalis-
kuussa kadonnut Saimen on saanut medialta yhteydenot-
toja ja kyselyjä, joihin hän nyt haluaa antaa vastauksensa. 
Saimen sanoo olevansa syytön työturvallisuusrikokseen 
ja työsyrjintään, joista häntä syytetään.

Miksi olet ollut 
kateissa?

- Olen ollut vakavan sairau-
den takia sairauslomalla. Ker-
roin tämän heti tuoreeltaan 
maaliskuussa myös somes-
sa, mutta se ei median uutis-
kynnystä ylittänyt. Sairauslo-
ma alkoi 28.2. ja päättyi 31.8. 
Elämän tärkeimmät asiat pi-
tää hoitaa aina ensimmäisenä 
kuntoon, ja niistä tärkein on 
terveys. Sydänoperaatioista 
johtuneiden komplikaatioi-
den takia olen joutunut kun-
touttamaan itseäni viimeiset 
kuusi kuukautta. Nyt olen pa-
lannut arkityöhön ja luotta-
mustoimiin. Sairastumises-
ta huolimatta olen seurannut 
pettyneenä minuun kohdistu-
nutta härskiä maalittamista ja 
mustamaalauskampanjaa.

Oletko pakoillut 
haastemiestä?

- Sairauslomani aikana en 
ole ollut tavoitettavissa. Ta-
pasin haastemiehen heti sai-
rauslomani päätyttyä ja otin 
haasteen vastaan 27.9. En saa-
nut haastemiehiltä edes säh-
köpostia eikä asiamieheeni 
otettu yhteyttä. Olivat kuu-
lemma pyörineet kesäasun-
nollani ja käyneet työpaikal-
lani.

Oletko jättänyt tutkinta-
pyynnön, joka liittyy 
meneillään olevaan 
oikeusprosessiin?

- Kyllä. Yritystoimintaani 
kohdistetun tutkinnan taus-
toista, todistajalausunnois-
ta sekä prosesseista on vali-
tettavasti löytynyt epäilyjä 

laittomuuksista, ja olen jät-
tänyt asiasta poliisille tutkin-
tapyynnön. Kaikki tämä vah-
vistaa sitä tosiasiaa, että olen 
tekemäni politiikan sisällöltä 
oikealla tiellä.

Eduskuntavaali-
kampanja loppui 
kesken kaiken?

- Sairauslomani alkoi 28.2., 
ja kampanja loppui käy-
tännössä siihen. Twitteris-
sä kohdistettiin minuun ja 
perheyritykseeni mittavaa 
maalittamista. Tämä ja heik-
ko terveydentilani johtivat 
edellä mainittuun sairastu-
miseen. Kampanjatiimini veti 
kaikki suunnitellut projektit 
sovitusti maaliin, mutta julki-
nen paine verotti äänimäärää. 
Nyt olen kunnossa ja jatkan 
siitä mihin viimeksi pääsin, 
eli julkisen sektorin korrupti-
on kitkeminen jatkuu!

Mikä on juridisten 
asioidesi tilanne 
juuri nyt? 

- Olen syytön työturvalli-
suusrikokseen ja työsyrjin-
tään, joista minua syytetään. 
Tammikuussa on asian tii-
moilta istunto.

Miten työsi politiikassa 
jatkuu Vantaalla?

- Nyt keskityn siihen min-
kä parhaiten osaan, eli yrit-
tämiseen, työllistämiseen ja 
kunnan toimintojen kehittä-
miseen. Jatkan työtäni saira-
uslomalta palattuani Vantaan 
kaupunginvaltuustossa, kau-
punginhallituksessa ja hyvin-
vointialueen valtuustossa.

”Härski maalitus vei minut sairaus-
lomalle – en ole ollut kateissa”

Vantaalainen perussuomalaisten kohupoliitikko 
Tuukka Saimen palaa valtuustoon:

Kolme tärkeintä asiaa 
Vantaalla juuri nyt?

- Vantaan budjettia on vuo-
sikausia väännetty leväpe-
räisesti. Tuon omat ehdotuk-
seni pöytään, ja katsotaan, 
saadaanko muutosta aikaan. 
Raitiovaunuhanke on myös 
vielä jäissä. Olen vienyt ra-
tikan päätöksentekoon liit-
tyviä epäselvyyksiä hallin-
to-oikeuteen, jonka päätöstä 
odotetaan. Sitten tehdään 
tarvittaessa uusi toiminta-
suunnitelma, jotta kunnan ta-
louden lopullisesti rapaut-
tava ratikkahanke saadaan 
pysäytettyä. Lisäksi tulen jat-
kamaan Vantaan toimialojen, 
toimenkuvien, hankintojen, 
kilpailutuksien sekä lukemat-
tomien erilaisten ohjelmi-
en ja mittareiden tarkastelua. 
Julkisella sektorilla raha on 
rakenteissa. 

Huhujen mukaan 
olet kirjoittamassa 
paljastuskirjaa kaikesta 
kokemastasi?

- Kyllä! Olen koko poliitti-
sen urani ajan pitänyt päivä-
kirjaa. Se käsittelee itseeni 
kohdistunutta maalittamis-
ta, suomalaista korruptiota ja 
oman kuntani Vantaan synk-
kää poliittista historiaa.

■ TEKSTI PS TOIMITUS
      KUVA PS ARKISTO

Tuukka Saimen

Katso kaikki perussuomalaisten tapahtumat osoitteesta:
www.perussuomalaiset.fi

Tule mukaan!

KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT • Ilmoita yhdistyksesi 
kokoukset ja tapahtumat lehden aineistopäivään 
mennessä osoitteella: 
tapahtumat@perussuomalaiset.fi
Muista laittaa ilmoitukseen tapahtuman nimi, 
paikka, osoite, päivämäärä ja kellonaika.

!
Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi 
(osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) 
jäsenrekisteriin. Puh: 040 631 7099 tai 
jasenasiat@perussuomalaiset.fi

+



Pyhäin matkasaattoon
YHDEKSI kirkkovuoden lähei-
simmiksi muodostuneista py-
histä on tullut nyt marraskuun 
alussa vietettävä pyhäinpäivä. 
Silloin erityisesti saamme muis-
tella ennen meitä poisnukku-
neita – toivon mukaan – perille 
pyhäin joukkoon päässeitä rak-
kaitamme.

Meillä kaikilla on näitä lähei-
siämme, perille päässeitä, jot-
ka Ilmestyskirjan mukaan sei-
sovat valkopukuisena joukkona 
Kristuksen valtaistuimen edes-
sä pitkiin valkeisiin vaatteisiin 
puettuina voitonpalmut käsis-
sään ylistysvirttä veisaten. Ai-
van kuten kirkon alkuajalta 
peräisin olevassa virressä sano-
taan: ”Autuaat levossa lepää-
vät / odottain tuloa Herran, / he 
kuolon varjossa viipyvät / vain 
hetken kiitävän verran, / kun 
heidät haudoista kutsutaan, / 
he käyvät juhlaansa valoisaan, / 
on siellä kirkkaus suuri. / Halle-
luja, kiitos Luojan!”

Tämä joukko on todella nii-
tä autuaita, ikionnellisia, joik-
si Jeesus vuorisaarnassaan lu-

ettelee hengellisesti köyhät, 
murheelliset, hiljaiset, vanhurs-
kautta janoavat, laupiaat, puh-
dassydämiset, rauhantekijät ja 
vainotut. Mutta me kaikki olem-
me näitä Jumalan edessä köy-
hiä, sillä me emme ole maail-
maan mitään tuoneet emmekä 
myöskään voi täältä mitään vie-
dä. Näin maallisenkin omaisuu-
temme osalta, mutta myös hen-
gellisen pääomamme suhteen 
olemme kerjäläisiä, joilla on ri-
kas Isä antamassa kaikkea, mitä 
tarvitsemme. Me vain saamme 
pyytää ja ammentaa kaikkea 
tarvitsemaamme taivasten val-
takunnan varastoista.

Omien puutteittemme ja syn-
tisyytemme tunteminen onkin 
meitä ajamassa Armahtajan luo. 
Hän on ristinkuolemallaan so-
vittanut syntimme. Hän tuntee 
tarpeemme ja on valmis meitä 
auttamaan. Ja siksi meiltä ei Ju-
malaan turvaavina mitään puu-
tu. Köyhyydessämmekin meil-
lä on kaikki mitä tarvitsemme. 
Ja saamme jo täällä ajassa huo-
noudestammekin huolimat-

ta ja murheittemmekin keskellä 
kulkea tässä autuaiden matka-
saatossa, juhlakulkueessa, joka 
johtaa perille asti. Siellä jo peril-
le päässeiden autuus on Juma-
lan esteetöntä katselua. Mutta 
me täällä ajassa näemme vasta 
kuin kuvastimesta, arvoituksen 
tavoin, mutta silloin kasvoista 
kasvoihin, nyt tunnemme vaja-
vaisesti, mutta silloin olemme 
tunteva täydellisesti, niin kuin 
meidätkin täydellisesti tunne-
taan heikkouksinemme ja puut-
teinemmekin.

Saamme yhtyä kiitosvirteen jo 
täällä ja sitten siellä perillä: ”Elä-
mä ja elämä ja iankaikkinen elä-
mä, tuolla voiton maassa ja tai-
vahassa on iankaikkinen elämä. 
/ Jeesuksen kanssa yhdistys on 
iankaikkinen elämä. Se alkaa 
täällä maiden päällä ja kestää 
iäti taivaassa. / Alku se on tällä 
autuudella, loppua ei ole ikänä. 
Iankaikkisesti siellä ei ole sielu-
jen ikävä.”

Anssi Joutsenlahti
rovasti

IRROTA TÄYTE T T Y LOMAKE.  SUL JE JA L AITA POSTIIN,  POSTIMAKSU ON MAKSE T TU PUOLESTASI.

Haluan liittyä Perussuomalaiset-puolueeseen 
25 euron jäsenmaksuun sisältyy 
Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Vuositilaus 30 euroa

1/2 vuosikerta 20 euroa

Ilmainen näytenumero

Lahjatilaus (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot

Haluan tilata ainoastaan Perussuomalainen-lehden:

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa 
myös osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi/jasenyys

Y H T E Y S T I E D O T RASTITA JOS KYSESSÄ ON
OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHIOSOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

SYNTYMÄAIKA JA KANSALAISUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Haluan liittyä Perussuomalaiset Naiset ry:n 
jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). 
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.
Haluan liittyä Perussuomalainen Nuoriso ry:n 
jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). 
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

P A L V E L U K O R T T I

IHMISET eivät tee lapsia, liiku 
tai syö terveellisesti, koska ovat 
töistä väsyneitä. Talous ei moni-
puolistu, koska ihmisillä ei ole ai-
kaa mihinkään. Työn tehokkuus 
on joillain aloilla kehittynyt huo-
mattavasti muutamassa vuosi-
kymmenessä. Työaikaan tehok-
kuuden kehitys ei kuitenkaan 
ole vaikuttanut mitenkään.

Työnantaja pyrkii lähtökohtai-
sesti saamaan suurimman mah-
dollisen työajan työntekijöil-
tä, jonka takia työajat ovat lähes 
aina rajoitusten ylärajassa. Työ-
ajan rajoitusta kiristämällä tu-
lemme kuitenkin lopulta tilan-
teeseen, jossa osa työntekijöistä 
on valmis tekemään enemmän 
työtunteja ja toinen osa valmis 
luopumaan työajastaan pienes-
tä rahasummasta. Yritys ei kui-

tenkaan voi palkata ketään työt-
tömäksi, koska kilpaileva yritys, 
joka ei palkkaa ketään työttö-
mäksi, on tehokkaampi.

Ratkaisun pitäisi olla yritys-
ten yhteinen ja sellainen, jo-
hon yritykset sitoutuisivat ja jon-
ka kulut ne jakaisivat. Verot ovat 
yhteisiä! Veroista jaettava kansa-
laispalkka olisi ratkaisu. Kansa-
laispalkalla ei myöskään työnte-
kijän olisi pakko hyväksyä mitä 
tahansa työehtoja, jolloin työn-
tekijät voisivat itse neuvotella 
omat työaikansa. Työajan lyhen-
täminen olisi siis turhaa, koska 
kansalaispalkka aiheuttaisi sen 
muutenkin.

Jeremias Simonaho
Klaukkala/Nurmijärvi

Suomalaisten huonon terveyden 
ja alhaisen syntyvyyden aiheuttaja 
ja ratkaisu

Miten parempi huominen toteutuu?

Kallis sote yrittää hajottaa Suomen

SE on iso kysymys, johon halli-
tus ja monet meistä etsivät nyt 
vastausta, eikä ainoastaan Lä-
hi-idän tapahtumien takia.  Ei 
auta satojen ns. asiantuntijoiden 
kuuntelu, kun kriisit seuraavat 
toinen toistaan. Ei herätä luot-
tamusta ennustelu paremmas-
ta vuodelle 2024. Ei ole näköpii-
rissä sen enempää rauhaa kuin 
talouden kasvuakaan meidän 
ajassamme. 

Mutta ei heittäydytä ankeaan 
itseruoskintaan, kun se ei nyt 
auta. Toivoa on, kun todella tun-
nustetaan virheet ja tartutaan 
oikeisiin toimiin – ensin yksi-
löinä ja perheinä, sitten yhteis-
kuntana.  Kaikenlainen toistem-
me syyttely on pantava syrjään 
ja alettava korjaamaan tehtyjä 
vahinkoja, kun ei ole kuunneltu 

varoituksia eikä etenkään sisäis-
tä, hyvinkin hiljaista ääntä.   

Kirjaimellisesti: oville on kopu-
teltu, esimerkkejä näytetty, in-
foa jaettu. Otan muutaman esi-
merkin. Jo 70-luvulla kehotettiin 
energiaomavaraisuuteen. Sit-
ten on kehotettu ravinnon tuot-
tamisessa samaan, eli huolto-
varmuuteen, velkaantumisen 
välttämiseen, koulutukseen pa-
nostamiseen, terveeseen elä-
mäntapaan, liikuntaan, vapaa-
ehtoistyöhön ja – ennen muuta 
– hankkimaan tietoa, jota tarjo-
taan auliisti, maksutta, mikä se 
elämän tarkoitus lopulta on.  Ei 
hukata aikaamme, kalleinta pää-
omaamme.  

 
Tuomo Isokangas (ps.)
Nokia

SUOMEN hallintoa ollaan muut-
tamassa perustuslain vastaises-
ti pois perinteisestä kuntamallis-
ta. Perustuslaki kuuluu (pykälä 
121, kunnallinen ja muu alueelli-
nen itsehallinto): ”Suomi jakaan-
tuu kuntiin, joiden hallinnon 
tulee perustua kunnan asukkai-
den itsehallintoon”. Paljon par-
jattu sotelaki, jonka valitettava 
keskittämislause, 1+21 hyvin-
vointikaupunkia, vie kohti pe-
rinteisten kuntien kuihtumista 
maaseudulla ja pyrkii kuntalii-
toksiin sekä suurkuntiin.

Ensimmäiset merkit näkyvät jo. 
Hädissään kunnat nyt keksivät 
erilaisia keinoja yrittäessään sel-
vitä. Myydään esimerkiksi vaik-
ka vesilaitos, joka ottaa velkaa 
ja maksaa kunnalle kauppahin-
nan nostaen samalla vesimak-

sua. Näin selvitään vuosi tai kak-
si, siis taskusta toiseen. Toinen 
linja on raju. Kunnasta lähtevät 
terveyspalvelut ja tietenkin hen-
kilökunta, lopulta lähtevät heit-
teille jätetyt potilaat hyvinvointi-
kaupungin slummiin.

Kaiken keskittämisen ide-
ologia, joka sai viime hallitus-
kaudella vauhtia vihervasem-
mistolta, tähtää näiden 1+21 
hyvinvointikaupungin kasvuun 
ja ottamaan samalla kuntaval-
lan Suomessa. Kyse on piilevästä 
vallankumouksesta, joka on vas-
toin demokratian pelisääntöjä. 
Tähtääkö yliopisto-opetus Tam-
pereella tähän?

Suurkuntien, siis kaupunkien, 
hallinta maailmalla on erityisen 
haasteellista, mikä näkyy päi-
vän uutisissa toistuvasti. Onko 

hallintotieteiden opetus maas-
samme unohtanut Egyptin tai 
Etelä-Amerikan muinaisten val-
takeskittymien historian tai ny-
kyisten miljoonakaupunkien on-
gelmat? Unohtuuko historia, 
kun jälleen vain opetellaan val-
taamaan omia opinahjoja, niin 
kuin uutislähetyksestä voi näh-
dä?

Demokraattista ja koettua 
kuntamallia ei pidä päästää nyt 
kuitenkaan käsistä, ja kai sillä 
perustuslaillakin on jotakin mer-
kitystä. Suomi asuttuna nousee 
esiin, kun loma-ajat alkavat ja 
etelästä vyöryvät väsyneet suur-
kaupunkilaiset virkistäytymään 
maaseudun rauhaan.

 
Esko Järvenpää
Jämsä

NÄIN KIRJOITAT PALSTALLE: Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. Kirjoituksen pituus 
saa olla korkeintaan 1 500 merkkiä! Laita mukaan kirjoittajan yhteystiedot, jotka 
jäävät vain toimituksen tietoon. Toimitus voi otsikoida ja lyhentää kirjoituksia. 
Lähetä mielipiteesi osoitteella: toimitus@perussuomalaiset.fi

PS VA PA A  S A N A toimitus@perussuomalaiset.fi



IRROTA TÄYTE T T Y LOMAKE.  SUL JE JA L AITA POSTIIN,  POSTIMAKSU ON MAKSE T TU PUOLESTASI.

PERUSSUOMALAINEN

TUNNUS 500 9637

00003 VASTAUSLÄHETYS

T
A

IT
A

 T
Ä

S
T

Ä
 J

A
 N

ID
O

 K
II

N
N

I

P O S T I M A K S U

M A K S E T T U

✁

PS O TA  Y H T E Y T TÄ !
PUOLUETOIMISTO 

PERUSSUOMALAISET RP. 
Yrjönkatu 8-10 B, 00120 Helsinki 
Puh. 0207 430 800 • www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Harri Vuorenpää
Puh. 040 670 6617 • harri.vuorenpaa@perussuomalaiset.fi
Operatiivinen johtaja • Riikka Slunga-Poutsalo (virkavapaalla)
Puh. 040 670 6071 • riikka.slunga-poutsalo@perussuomalaiset.fi 
Hallintojohtaja • Kai Järvikare (virkavapaalla)
Puh. 040 172 7560 • kai.jarvikare@perussuomalaiset.fi
Toimistopäällikkö • Tiina Ollila
Puh. 0400 917 354 • hallinto@perussuomalaiset.fi
Vaalikoordinaattori • Jessica Vahtera
Puh. 040 184 3053 •  jessica.vahtera@perussuomalaiset.fi
Poliittinen suunnittelija • Juhani Huopainen
juhani.huopainen@perussuomalaiset.fi
Toimistosihteeri • Sirje Mänd
Puh. 040 573 0160 • sirje.mand@perussuomalaiset.fi
Talouspäällikkö • Juha Koski
Puh. 040 847 0651 • juha.koski@perussuomalaiset.fi
Työmies • Matti Putkonen
Puh. 0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi
Järjestösihteeri • Kai Karhukorpi
Puh. 040 558 3943 • kai.karhukorpi@perussuomalaiset.fi
Järjestösihteeri • Marko Koskinen
Puh. 040 154 8498 • marko.koskinen@perussuomalaiset.fi
Järjestösihteeri • Pia Pentikäinen
Puh. 040 186 0472 • pia.pentikainen@perussuomalaiset.fi
Projektisuunnittelija • Jaana Vesterinen-Prähky
Puh. 040 661 6919 • tuki@perussuomalaiset.fi
Poliittinen suunnittelija • Mikael Lith (virkavapaalla)
Puh. 040 354 8743  • mikael.lith@perussuomalaiset.fi

Jäsenasiat • Puh. 040 631 7099
jasenasiat@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT

ETELÄ-POHJANMAA 
Anne Matokangas • Puh. 044 531 5028 
annematokangas@gmail.com 
ETELÄ-SAVO 
Raimo Heinänen • Puh. 050 013 9979 
heinanenraimo@gmail.com 
HELSINKI
Marko Joensuu • Puh. 040 560 2299 
1vpj@perushelsinki.fi
HÄME 
Kari Salminen • Puh. 040 559 9144
kari.salminen@elisanet.fi

KAINUU 
Marko Mustonen • mustonen.make@gmail.com 
KESKI-POHJANMAA 
Timo Sillanpää • Puh. 0400 614 734
timo.sillanpaa@gmail.com
KESKI-SUOMI 
Janne Luoma-aho • janneluomaaho1041@gmail.com 
KYMI 
Arttu-Petteri Klami • Puh. 050 435 0790
arttu.klami@gmail.com
LAPPI 
Jari Hast • Puh. 040 171 0646 • puheenjohtaja@pslappi.fi
PIRKANMAA 
Sami Kymäläinen • samikymalainenps@gmail.com
POHJOIS-KARJALA 
Mika Purmonen • Puh. 050 411 2102 
mika_purmonen@hotmail.com 
POHJOIS-POHJANMAA
Esko Loukkola • Puh: 040 028 1439
loukkolaesko@gmail.com
POHJOIS-SAVO 
Ari Kaunisaho •  Puh. 044 538 2885 
ari.kaunisaho@keitele.fi 
SATAKUNTA 
Jouko Lindstedt  • Puh. 040 771 1163
jouko.lindstedt@dnainternet.net
UUSIMAA 
Jari Immonen • Puh. 045 856 1828
jaripekka.immonen@gmail.com
VARSINAIS-SUOMI 
Jyrki Åland  • Puh. 044 286 4782 
jyrki.aland@turku.fi 

PERUSSUOMALAISET NAISET 

Puheenjohtaja • Ritva Elomaa
Puh. 050 512 0806  • ritva.elomaa@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAINEN NUORISO RY

Puheenjohtaja • Lauri Laitinen
Puh. 040 049 0200  • puheenjohtaja@ps-nuoriso.fi 

Pääsihteeri • Jaakko Leppänen
Puh. 040 0490 211 • paasihteeri@ps-nuoriso.fi 

ps-nuoriso.fi 

OPINTOKESKUS PEKASUS

Rehtori • Arto Luukkanen
Puh. 044 248 6386
posti@pekasus.fi
Ajankohtaiset koulutukset: www.pekasus.fi

 PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Jyrki Lohi 
Puh. 050 0425 158 • pj@perusaijat.fi

 EUROPARLAMENTTIRYHMÄ 

MEP Teuvo Hakkarainen
Puh. +32 2 2 28 45465
teuvo.hakkarainen@europarl.europa.eu
MEP Pirkko Ruohonen-Lerner
Puh. +32 2 28 45254
pirkko.ruohonen-lerner@europarl.europa.eu

 PUOLUEHALLITUS 

Puheenjohtaja • Riikka Purra
riikka.purra@eduskunta.fi
Puh. (09) 432 3185
1. Varapuheenjohtaja • Leena Meri 
Puh. (09) 432 3165
leena.meri@eduskunta.fi 
2. Varapuheenjohtaja • Mauri Peltokangas
Puh. (09) 432 3105
mauri.peltokangas@eduskunta.fi
3. Varapuheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen
Puh. (09) 432 4198
sebastian.tynkkynen@eduskunta.fi 
Eduskuntaryhmän pj. • Jani Mäkelä
Puh. (09) 432 3109
jani.makela@eduskunta.fi

MUUT JÄSENET:
Jari Hast (Lappi)
Jari Immonen (Uusimaa)
Esko Loukkola (Pohjois-Pohjanmaa)
Janne Luoma-aho (Keski-Suomi)
Outi Mara (Pohjois-Karjala)
Kari Salminen (Häme)
Petri Saunamäki (Etelä-Pohjanmaa)

  EDUSKUNTARYHMÄ

Sanna Antikainen	 (09) 432 3063 
Miko Bergbom	 (09) 432 3136 
Juho Eerola		 (09) 432 3013 
Ritva Elomaa	 (09) 432 3022 
Kaisa Garedew 	 (09) 432 3052 
Jussi Halla-aho	 (09) 432 4058  
Laura Huhtasaari 	 (09) 432 3034 
Petri Huru		  (09) 432 4109  
Tomi Immonen 	 (09) 432 3053
Vilhelm Junnila	 (09) 432 3064 
Kaisa Juuso		 (09) 432 3075 
Arja Juvonen	 (09) 432 3060 
Antti Kangas	 (09) 432 3084 
Teemu Keskisarja	 (09) 432 3006 
Ari Koponen	 (09) 432 3117 
Jari Koskela		 (09) 432 3120 
Sheikki Laakso	 (09) 432 3121 
Rami Lehtinen 	 (09) 432 3038

Mikko Lundén	 (09) 432 3138 
Leena Meri		  (09) 432 3165 
Juha Mäenpää	 (09) 432 3042 
Jani Mäkelä	 (09) 432 3109 
Veijo Niemi		 (09) 432 3108 
Mira Nieminen	 (09) 432 3017 
Mauri Peltokangas	 (09) 432 3105 
Jorma Piisinen	 (09) 432 3152 
Mikko Polvinen	 (09) 432 3134
Sakari Puisto	 (09) 432 3171 
Riikka Purra	 (09) 432 3185 
Lulu Ranne		 (09) 432 3174 
Mari Rantanen	 (09) 432 3178 
Minna Reijonen	 (09) 432 3135 
Anne Rintamäki	 (09) 432 3139 
Jari Ronkainen	 (09) 432 3141 
Onni Rostila	 (09) 432 3154 
Wille Rydman	 (09) 432 3145 
Sami Savio		  (09) 432 3149 
Sara Seppänen	 (09) 432 3014 
Pia Sillanpää	 (09) 432 3127 
Jenna Simula	 (09) 432 3180 
Jaana Strandman	 (09) 432 3041 
Ville Tavio		  (09) 432 3177 
Sebastian Tynkkynen	 (09) 432 4198 
Joakim Vigelius	 (09) 432 3167 
Timo Vornanen	 (09) 432 3011 
Ville Vähämäki	 (09) 432 3195 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@eduskunta.fi

 PERUSSUOMALAISTEN RYHMÄKANSLIA

Pääsihteeri Olli Immonen
olli.immonen@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Henri Alakylä
Puh. (09) 432 2395, 050 520 7792 
henri.alakyla@eduskunta.fi​

Lainsäädäntöasiantuntija Janina Baljashkin
janina.baljashkin@eduskunta.fi

Lainsäädäntöasiantuntija Annika Hoffrén
Puh. 050 302 8869 
annika.hoffren@eduskunta.fi

​Liikenne-, viestintä- ja ympäristöpoliittinen 
asiantuntija​ Iiro Silvander
Puh. (09) 432 3288, 050 574 0215
iiro.silvander@eduskunta.fi

Johdon assistentti ja koulutuspoliittinen 
asiantuntija Erkki Seppänen
Puh. (09) 432 4156, 050 301 3296 
erkki.seppanen@eduskunta.fi​​​

EU- ja ulkopolitiikan asiantuntija Tuulia Tiihonen
Puh. (09) 432 3286, 050 326 2227
tuulia.tiihonen@eduskunta.fi​

Viestinnän asiantuntija Jessica Vahtera
Puh. (09) 432 4045, 050 476 9019 
jessica.vahtera@eduskunta.fi​​​​​​

Tiedottaja Jari Mäkäräinen
Puh. 040 589 2191 
jari.makarainen@eduskunta.fi


